
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/590/2023 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2023 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.1.2023 z dnia 02.01.2023r. 

wprowadzić następujące zmiany:  

1. § 1 ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 6.074.655,08 zł do kwoty 71.193.145,63 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  3.284.708,92 zł do kwoty 52.627.712,25 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2.789.946,16 zł do kwoty 18.565.433,38 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 upf zwiększa się o kwotę 1.058.960,06 zł do kwoty 

4.726.172,51 zł  

3. § 2  ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 6.074.655,08 zł do kwoty 79.795.971,63 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, z tego:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.249.428,28 zł do kwoty 53.181.342,91 zł   

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.825.226,80 zł do kwoty 26.614.628,72 zł 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst  zmniejsza się o kwotę 769.039,94 zł do kwoty 4.803.000,39 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 3219



5. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2022r. 

zawierający przychody i rozchody budżetu gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały.   

6. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2022r. 

zawierający plan wydatków majątkowych przyjętych do realizacji 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.   

7. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 2022r. 

zawierający zadania z zakresu funduszu sołeckiego na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały.   

8. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIX/581/2022 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 29 grudnia 

2022r. zawierający "Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

finansowanie systemu gospodarowania odpadami w roku 2023" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały.  

9. Wprowadza się nowy załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej na rok 2023 pn. „Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19" zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

10. Wprowadza się nowy załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej na rok 2023 pn. „Środki z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych 

konfliktem zbrojnym "zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Arkadiusz Mielcarek 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3219



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/590/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zmiany planowanych dochodów budżetowych na rok 2023 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 299 689,10    193 704,00    1 493 393,10    

 60016  Drogi publiczne gminne 960 000,00    193 704,00    1 153 704,00    

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00    193 704,00    193 704,00    

750   Administracja publiczna 759 796,11    9,28    759 805,39    

 75095  Pozostała działalność 0,00    9,28    9,28    

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00    9,28    9,28    

758   Różne rozliczenia 10 206 013,00    1 774 266,74    11 980 279,74    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00    1 730 986,10    1 730 986,10    

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
0,00    1 730 986,10    1 730 986,10    

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00    43 280,64    43 280,64    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00    43 280,64    43 280,64    

801   Oświata i wychowanie 5 517 956,52    865 256,06    6 383 212,58    

 80101  Szkoły podstawowe 2 352 520,52    865 256,06    3 217 776,58    

  6206 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

313 023,49    129 788,41    442 811,90    

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 1 773 799,71    735 467,65    2 509 267,36    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3219



udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 750 000,00    3 215 000,00    4 965 000,00    

 85395  Pozostała działalność 1 750 000,00    3 215 000,00    4 965 000,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 750 000,00    3 141 080,00    4 891 080,00    

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00    73 920,00    73 920,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 995 059,91    26 419,00    9 021 478,91    

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 131 345,00    26 419,00    157 764,00    

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00    26 419,00    26 419,00    

Razem: 65 118 490,55    6 074 655,08    71 193 145,63    

     

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Mielcarek 

    

        

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3219



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/590/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zmiany planowanych wydatków budżetowych na rok 2023 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 820 223,13    1 920 986,10    5 741 209,23    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 120 000,00    130 000,00    250 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00    130 000,00    225 000,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 2 158 160,13    1 790 986,10    3 949 146,23    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 890,13    1 790 986,10    2 466 876,23    

700   Gospodarka mieszkaniowa 892 700,00    0,00    892 700,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 734 900,00    0,00    734 900,00    

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
60 000,00    -27.000,00 33 000,00    

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00    27 000,00    227 000,00    

750   Administracja publiczna 6 310 606,29    296 762,04    6 607 368,33    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 151 279,29    299 752,76    5 451 032,05    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 245 458,29    -5.410,00 3 240 048,29    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 226 180,00    5 410,00    231 590,00    

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    241 628,58    241 628,58    

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    58 124,18    58 124,18    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 442 532,00    0,00    442 532,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 192,00    -2.146,00 330 046,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 200,00    2 146,00    27 346,00    

 75095  Pozostała działalność 271 720,00    -2.990,72 268 729,28    

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 133 920,00    2 240,00    136 160,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00    -2.240,00 5 760,00    

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00    9,28    9,28    

  4430 Różne opłaty i składki 120 000,00    -3.000,00 117 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 271 770,00    771 000,00    9 042 770,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 260 270,00    771 000,00    9 031 270,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3219



  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00    -.500,00 49 500,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 120,00    100,00    5 220,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 200,00    400,00    67 600,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 960,00    -3.000,00 90 960,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00    3 000,00    13 900,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00    771 000,00    4 771 000,00    

801   Oświata i wychowanie 27 559 005,45    -1.225.568,80 26 333 436,65    

 80101  Szkoły podstawowe 16 910 434,45    -1.225.568,80 15 684 865,65    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 764,00    500,00    78 264,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374 576,10    -9.776,10 364 800,00    

  4430 Różne opłaty i składki 12 800,00    3 000,00    15 800,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 488 732,00    -.500,00 488 232,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00    -150.000,00 85 000,00    

  6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 023,49    -46.983,15 266 040,34    

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 773 799,71    -266.237,76 1 507 561,95    

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 997 894,84    -755.571,79 2 242 323,05    

 80104  Przedszkola 7 687 393,00    0,00    7 687 393,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 443,00    -3.000,00 78 443,00    

  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00    3 000,00    6 500,00    

852   Pomoc społeczna 2 891 653,00    0,00    2 891 653,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 670 627,00    0,00    1 670 627,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 158 509,00    -2.922,00 1 155 587,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 512,00    2 922,00    91 434,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 750 000,00    3 215 000,00    4 965 000,00    

 85395  Pozostała działalność 1 750 000,00    3 215 000,00    4 965 000,00    

  3110 Świadczenia społeczne 0,00    72 500,00    72 500,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    83 836,50    83 836,50    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    14 336,06    14 336,06    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    1 365,92    1 365,92    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 067 100,00    2 601 210,00    3 668 310,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 355 700,00    440 338,00    796 038,00    

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 327 200,00    1 413,52    328 613,52    

855   Rodzina 6 234 785,98    0,00    6 234 785,98    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
5 309 371,00    0,00    5 309 371,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3219



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 302,00    -2.740,00 112 562,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 317,00    2 740,00    11 057,00    

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 696 470,98    0,00    696 470,98    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 496,00    -.985,00 399 511,00    

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 607,49    4 852,56    10 460,05    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 700,00    985,00    28 685,00    

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 730,70    -5.818,70 1 912,00    

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,56    847,26    1 331,82    

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,64    118,88    272,52    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 380 198,04    79 699,64    10 459 897,68    

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 768 972,00    10 000,00    4 778 972,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00    500,00    1 300,00    

  4260 Zakup energii 1 000,00    -.500,00 500,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00    10 000,00    50 500,00    

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 167 618,77    26 419,00    194 037,77    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 378,73    15 546,00    31 924,73    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,76    2 659,00    5 459,76    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 401,28    214,00    615,28    

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00    8 000,00    16 000,00    

 90095  Pozostała działalność 4 010 302,27    43 280,64    4 053 582,91    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 736,30    43 280,64    929 016,94    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 084 347,51    1 016 776,10    3 101 123,61    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 686 647,51    41 776,10    1 728 423,61    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 973,06    -3.276,10 22 696,96    

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00    48 052,20    74 052,20    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 674,45    -3.000,00 130 674,45    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 244 240,00    975 000,00    1 219 240,00    

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
39 600,00    975 000,00    1 014 600,00    

Razem: 73 721 316,55    6 074 655,08    79 795 971,63    

         
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Milcarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3219



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/590/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Zmiany planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 354 919,00    0,00    5 354 919,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 260 371,00    0,00    5 260 371,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 302,00    -2.740,00 112 562,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 317,00    2 740,00    11 057,00    

Razem: 5 457 582,00    0,00    5 457 582,00    

 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3219



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/590/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KAZIMIERZ BISKUPI NA 2023 ROK 

 

 § T r e ś ć Przychód Rozchód 

1. 2. 3. 4. 

 OGÓŁEM PRZYCHODY I ROZCHODY 11 396 310,00 2 793 484,00 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowego z udziałem tych środków 

  

 96 310,00  

952 Planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego  deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  

  

 11 300 000,00  

992 

Spłata kredytu z BS na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów  356 440,00 

 um. Nr 2000374/44505/JST/2022   

992 Spłata kredytu z BS na spłatę deficytu oraz wcześniej zaciągniętych kredytów  585 712,00 

 um. Nr 2000374/44348/JST/2021   

992 Spłata kredytu z BS Konin na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów   

 um. Nr 2000374/43546/JST/2019  368 000,00 

992 

Spłata kredytu z BGK na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 um. Nr 17/3692  483 332,00 

992 

Spłata kredytu z RBS Malanów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 um. Nr 50/2018/M  500 000,00 

992 

Spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   

 um. Nr 2000374/44028/JST/2020  500 000,00 

    
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3219



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/590/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Zmiany planowanego wykazu wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2023  roku 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 0,00 45 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 0,00 15 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
   

Budowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00 30 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

    Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 600   Transport i łączność 1 920 673,13 1 920 986,10 3 841 659,23 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 189 783,00 0,00 189 783,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę DW nr 264 w zakresie wykonania drogi rowerowej 

Kazimierz Biskupi-Władzimirów  

15 000,00 0,00 15 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

174 783,00 0,00 174 783,00 

 

   

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego z 

przeznaczeniem na "Rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 264 

Kleczew-Konin w m. Władzimirów" 

174 783,00 0,00 174 783,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 95 000,00 130 000,00 225 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 130 000,00 225 000,00 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 3226P na odcinku Anielewo- 0,00 130 000,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3219



Dobrosołowo w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Dobrosołowo - cz. II 
95 000,00 0,00 95 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 635 890,13 1 790 986,10 3 426 876,23 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 890,13 1 790 986,10 2 466 876,23 

    Budowa drogi gminnej w m. Kamienica 0,00 1 730 986,10 1 730 986,10 

    Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Kazimierz Biskupi 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

   

Budowa oświetlenia zewnętrznego energooszczędnego w 

miejscowości Tokarki  w ramach przebudowy drogi gminnej (FS 

Tokarki) 

22 779,17 0,00 22 779,17 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

drogi gminnej do m. Bieniszew-Klasztor 
115 000,00 0,00 115 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

ul. Bielawy, ul. Kasztanowej, ul. Kraszewskiego, ul. 1 Maja, ul. 

Żeromskiego, ul. Reja, ul. Sienkiewicza i ul. Dąbrowskiej w 

Kazimierzu Biskupim 

45 000,00 0,00 45 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi dojazdowej prowadzącej do PSZOK w 

Kazimierzu Biskupim w zakresie włączenia do drogi 

wojewódzkiej DW 264 

7 500,00 0,00 7 500,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę dróg gminnych w Kazimierzu Biskupim w zakresie 

wykonania oświetlenia energooszczędnego 

90 000,00 0,00 90 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Łososia i ul. Konińskiej w Kazimierzu Biskupim 
37 000,00 0,00 37 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Słowackiego w m. Posada  
10 000,00 0,00 10 000,00 

    Przebudowa drogi w m. Daninów - w kierunku lasu (FS Daninów) 12 610,96 0,00 12 610,96 

 

   

Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia 

energooszczędnego w m. Ludwików - opracowanie dokumentacji 

(FS Wieruszew) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 
   

Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia 

energooszczędnego w m. Wieruszew - etap II (FS Wieruszew) 
20 000,00 0,00 20 000,00 

    Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3219



 
   

Przebudowa dróg gminnych w obszarze sołectwa Sokółki w 

zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego (FS Sokółki) 
29 000,00 0,00 29 000,00 

 
   

Przebudowa ul. Chełmońskiego w m. Posada w zakresie 

wykonania oświetlenia energooszczędnego 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 
   

Przebudowa ul. Iwaszkiewicza i ul. Prusa w m. Posada w zakresie 

budowy chodnika - etap I 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   

Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m, Władzimirów ul. Szkolna - etap II (FS 

Władzimirów) 

27 000,00 0,00 27 000,00 

 
   

Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów (FS Wola Łaszczowa) 
5 000,00 0,00 5 000,00 

    Przebudowa ulicy Krzywda w Kazimierzu Biskupim - etap III 110 000,00 30 000,00 140 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

960 000,00 0,00 960 000,00 

    Przebudowa dróg gminnych w m. Tokarki i m. Bochlewo 960 000,00 0,00 960 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 27 000,00 227 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 27 000,00 227 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 27 000,00 227 000,00 

    Wykup gruntów 200 000,00 27 000,00 227 000,00 

 750   Administracja publiczna 63 500,00 299 752,76 363 252,76 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 500,00 299 752,76 363 252,76 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 241 628,58 241 628,58 

 
   

Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach: 

Krzymów, Skulsk oraz Kazimierz Biskupi 
0,00 241 628,58 241 628,58 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 124,18 58 124,18 

 
   

Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach: 

Krzymów, Skulsk oraz Kazimierz Biskupi 
0,00 58 124,18 58 124,18 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 500,00 0,00 63 500,00 

 
   

Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022 
63 500,00 0,00 63 500,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 903 000,00 771 000,00 8 674 000,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3219



    Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 7 893 000,00 771 000,00 8 664 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 771 000,00 4 771 000,00 

 
   

Budowa strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim wraz z drogą 

dojazdową 
4 000 000,00 771 000,00 4 771 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 893 000,00 0,00 3 893 000,00 

 
   

Budowa strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim wraz z drogą 

dojazdową  
3 893 000,00 0,00 3 893 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 7 452 718,04 - 1 218 792,70 6 233 925,34 

  80101  Szkoły podstawowe 5 319 718,04 - 1 218 792,70 4 100 925,34 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 000,00 - 150 000,00 85 000,00 

 
   

Budowa parkingu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w m. 

Dobrosołowo 
7 000,00 0,00 7 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę Szkoły Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 
158 000,00 - 150 000,00 8 000,00 

 
   

Opracowanie koncepcji projektowej rozbudowy Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sokółkach 
45 000,00 0,00 45 000,00 

 
   

Wykonanie monitoringu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Kozarzewie 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 023,49 - 46 983,15 266 040,34 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie  
313 023,49 - 46 983,15 266 040,34 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 773 799,71 - 266 237,76 1 507 561,95 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie  
1 773 799,71 - 266 237,76 1 507 561,95 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 997 894,84 - 755 571,79 2 242 323,05 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego w Kozarzewie  
 2 997 894,84  - 755 571,79  2 242 323,05  

  80104  Przedszkola  2 133 000,00 0,00 2 133 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP II 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 2 113 000,00 0,00 2 113 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3219



Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 
   

Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP II 
2 113 000,00 0,00 2 113 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 876 236,30 53 280,64 5 929 516,94 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 020 500,00 10 000,00 2 030 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 10 000,00 50 500,00 

 
   

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w 

Kazimierzu Biskupim - etap I 
40 500,00 10 000,00 50 500,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

 
   

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w 

Kazimierzu Biskupim - etap I 
1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

  90095  Pozostała działalność 3 855 736,30 43 280,64 3 899 016,94 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 736,30 43 280,64 929 016,94 

 
   

Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w Kazimierzu 

Biskupim 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

Budowa placu rekreacyjno-sportowego w Komorowie - 

wykonanie altany (FS Komorowo) 
13 972,09 0,00 13 972,09 

 
   

Budowa placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Anielewo 

(FS Anielewo) 
15 290,32 0,00 15 290,32 

 
   

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w Dobrosołowie (w tym 

FS Dobrosołowo - 37.000,00 zł) 
106 500,00 0,00 106 500,00 

    Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin (FS Jóźwin) 14 000,00 0,00 14 000,00 

    Budowa ścieżek spacerowych w parku w Posadzie (FS Posada) 30 000,00 0,00 30 000,00 

    Budowa tężni solankowych (FS Kazimierz Biskupi) 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Przebudowa istniejącej infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej 

w Kazimierzu Biskupim 
106 383,00 0,00 106 383,00 

 
   

Zagospodarowanie Parku pomiędzy Klasztorem Misjonarzy Św. 

Rodziny a Kościołenm p.w.Św. Marcina w Kazimierzu Biskupim  
495 000,00 43 280,64 538 280,64 

 
   

Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w m. Sokółki 

(FS Sokółki) 
14 590,89 0,00 14 590,89 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3219



inwestycyjnych 

 
   

Budowa infrastruktury turystycznej i sportowej w Kazimierzu 

Biskupim 
2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 274,45 972 000,00 1 145 274,45 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 133 674,45 - 3 000,00 130 674,45 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 674,45 - 3 000,00 130 674,45 

 
   

Budowa altany drewnianej razem z wyposażeniem w m. 

Kozarzewek (FS Kozarzew) 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

Budowa altany drewnianej z wyposażeniem w m. Kozarzewek 

przy świetlicy wiejskiej (FS Kozarzewek) 
23 000,00 - 13 000,00 10 000,00 

    Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cząstków (FS Cząstków) 19 674,45 0,00 19 674,45 

 
   

Opracowanie koncepcji budowy Gminnego Ośrodka Kultury w 

Kazimierzu Biskupim 
68 000,00 0,00 68 000,00 

 
   

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego 

na świetlicę wiejską w Woli Łaszczowej (FS Wola Łaszczowa) 
23 000,00 0,00 23 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 39 600,00 975 000,00 1 014 600,00 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
39 600,00 975 000,00 1 014 600,00 

 
   

Przebudowa Pałacu w obszarze Zespołu Pałacowo-Parkowego w 

Posadzie 
0,00 975 000,00 975 000,00 

 
   

Wykonanie monitoringu na Pałacu w Posadzie (w tym FS Posada 

- 14.600,00 zł) 
39 600,00 0,00 39 600,00 

 926   Kultura fizyczna 155 000,00 0,00 155 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 155 000,00 0,00 155 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 155 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę Hali Sportowej w Kazimierzu Biskupim 
155 000,00 0,00 155 000,00 

 Razem 23 789 401,92 2 825 226,80 26 614 628,72 

 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3219



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/590/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

  

Zadania z zakresu funduszu sołeckiego na 2023 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

SOŁECTWO ANIELEWO  19 940,32     

754 75412 4210 Zakup ubrania specjalistycznego dla jednostki OSP 

Dobrosołowo 

 2 650,00     

900 90095 6050 Budowa placu rekreacyjno-sportowego w m. 

Anielewo 

 15 290,32     

926 92695 4300 Spotkanie kulturalne  2 000,00     

SOŁECTWO DOBROSOŁOWO  37 806,84     

900 90095 6050 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w 

Dobrosołowie 

 37 000,00     

926 92695 4220 Zakup słodyczy i nagród dla dzieci i młodzieży 

biorących udział w zawodach sportowo-

kulturalnych 

 806,84     

SOŁECTWO DANINÓW  18 610,96     

600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Daninów - do lasu  12 610,96     

900 90095 4210 Zakup ogrodzenia do placu zabaw  3 000,00     

921 92109 4300 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w m. Daninów  1 000,00     

926 92695 4220 Zakup słodyczy na nagrody dla dzieci i młodzieży 

biorących udział w konkursach podczas organizacji 

zabawy choinkowej 

 1 000,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe dla dzieci i 

młodzieży 

 1 000,00     

SOŁECTWO WŁADZIMIRÓW  32 914,82     

900 90095 4300 Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego   3 914,82     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  2 000,00     

600 60016 6050 Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów ul. Szkolna 

(etap II) 

 27 000,00     

SOŁECTWO POSADA  53 174,18     

900 90095 6050 Budowa ścieżek spacerowych w parku w Posadzie  30 000,00     

926 92695 4220 Zakup artykułów żywnościowych przeznaczonych 

do przygotowania nagród dla uczestników zawodów 

sportowych podczas imprez kulturalno-sportowych 

w sołectwie Posada 

 1 474,18     

926 92695 4300 Organizacja spotkań  kulturalno-sportowym w 

sołectwie Posada 

 4 700,00     

926 92695 4210 Zakup naczyń jednorazowych do wydawania 

posiłków regeneracyjnych dla wolontariuszy 

 400,00     

921 92120 6580 Wykonanie monitoringu na Pałacu w Posadzie  14 600,00     

926 92601 4300 Utrzymanie boiska wielofunkcyjnego  2 000,00     

SOŁECTWO WIERUSZEW  34 935,44     

900 90095 4300 Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego   6 935,44     

600 60016 6050 Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia 

energooszczędnego w m. Wieruszew - etap II 

 20 000,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  3 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3219



600 60016 6050 Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia 

energooszczędnego w m. Ludwików - opracowanie 

dokumentacji 

 5 000,00     

SOŁECTWO TOKARKI  24 779,17     

600 60016 6050 Budowa oświetlenia zewnętrznego 

energooszczędnego w miejscowości Tokarki  w 

ramach przebudowy drogi gminnej - kontynuacja  

 22 779,17     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  2 000,00     

SOŁECTWO CZĄSTKÓW  19 674,45     

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Cząstków  19 674,45     

SOŁECTWO JÓŻWIN  20 259,36     

900 90095 6050 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin  14 000,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  6 259,36     

SOŁECTWO KAZIMIERZ BISKUPI  53 174,18     

900 90095 6050 Budowa tężni solankowych  40 000,00     

926 92695 4300 Imprezy  kulturalno-sportowe   10 000,00     

900 90095 4210 Zakup materiałów do chaty grillowej  3 174,18     

SOŁECTWO NIEŚWIASTÓW  40 359,21     

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej  37 359,21     

900 90095 4300 Utrzymanie ładu i porządku na placach zabaw na 

terenie sołectwa 

 1 500,00     

921 92109 4260 Pokrycie kosztów utrzymania świetlicy   1 500,00     

SOŁECTWO KAMIENICA  30 894,20     

921 92109 4270 Remont budynku z pomieszczeniem na świetlicę 

wiejską w Kamienicy 

 26 000,00     

926 92695 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych  4 894,20     

SOŁECTWO KOMOROWO  17 122,09     

900 90004 4300 Utrzymanie skwerów w m. Komorowo  500,00     

900 90095 6050 Budowa placu rekreacyjno-sportowego w 

Komorowie - wykonanie altany 

 13 972,09     

754 75412 4210 Dofinansowanie do kupna odzieży dla druhów OSP 

Dobrosołowo 

 2 650,00     

SOŁECTWO KOZARZEW  22 652,20     

801 80101 4210 Zakup rynien do wiaty edukacyjnej przy ZSzP w 

Kozarzewie 

 2 500,00     

801 80101 4210 Zakup cementu do montażu kostki i krawężników 

przy wiacie edukacyjnej 

 600,00     

801 80101 4300 Zagospodarowanie terenów zieleni wokół wiaty 

edukacyjnej przy ZSzP w Kozarzewie 

 1 500,00     

921 92109 4270 Remont sali głównej Świetlicy Wiejskiej w m. 

Kozarzewek 

 3 052,20     

921 92109 6050 Budowa altany drewnianej z wyposażeniem w m. 

Kozarzewek (przy świetlicy wiejskiej) 

 10 000,00     

926 92695 4220 Zakup artykułów spożywczych na spotkania 

kulturalno-sportowe 

 1 500,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno - sportowe  3 500,00     

SOŁECTWO SOKÓŁKI  47 590,89     

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w obszarze sołectwa 

Sokółki w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego 

 29 000,00     

900 90095 6050 Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w 

m. Sokółki 

 14 590,89     

926 92695 4300 Organizacja imprez  kulturalno-sportowych  4 000,00     

SOŁECTWO KOZARZEWEK  26 427,57     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3219



921 92109 6050 Budowa altany drewnianej z wyposażeniem w m. 

Kozarzewek (przy świetlicy wiejskiej) 

 10 000,00     

921 92109 4270 Remont Sali głównej Świetlicy Wiejskiej w m. 

Kozarzewek 

 13 000,00     

926 92695 4220 Spotkania kulturalno - sportowe - zakup artykułów 

spożywczych 

 3 427,57     

SOŁECTWO WOLA ŁASZCZOWA  28 182,32     

921 92109 6050 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

budynku usługowego na świetlicę wiejską w Woli 

Łaszczowej 

 23 000,00     

600 60016 6050 Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów 

 5 000,00     

900 90095 4210 Zakup impregnatu do konserwacji altany  182,32     

SOŁECTWO BOCHLEWO  16 696,96     

921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu Sali w Bochlewie   16 696,96     

   RAZEM: 545 195,16 

     

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Arkadiusz Mielcarek 

 

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3219



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXI/590/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie systemu gospodarowania odpadami w roku 2023 

 

       

Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

       

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 900 90002 O490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 735 472,00 - 

2 900 90002 O640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 8 000,00  

3 900 90002 O910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00  

4 900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 300,00 

5 900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  121 200,00 

6 900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 500,00 

7 900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  22 744,00 

8 900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 197,00 

9 900 90002 4260 Zakup energii  500,00 

10 900 90002 4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 

11 900 90002 4300 Zakup usług pozostałych  2 585 165,00 

12 900 90002 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  500,00 

13 900 90002 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 326,00 

14 900 90002 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00 

15 900 90002 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  840,00 

16 900 90002 6050 

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Kazimierzu 

Biskupim - etap I (środki własne)  50 500,00 

x x x x RAZEM: 2 748 472,00 2 798 972,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3219



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXI/590/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

     

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

   

        

 Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

        

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 

 1 853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

 lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19  73 920,00      

 2 853 85395 3110 Świadczenia społeczne   72 500,00     

 3 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych   1 420,00     

 x x x x RAZEM:  73 920,00      73 920,00     
        

     Przewodniczący Rady Gminy   

     Arkadiusz Mielcarek   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3219



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXI/590/2023 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

 dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym 

 

Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

       

1. 2. 3. 4. 5. 7. 8. 

1 750 75095 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (PESEL) 9,28  

2 750 75095 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - PESEL Ukraina  9,28 

x x x x RAZEM: 9,28 9,28 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Mielcarek 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3219


		2023-03-29T10:54:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




